CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẤU THẦU
GÓI THẦU “CUNG CẤP DỊCH VỤ GIỮ XE SINH VIÊN TẠI KHU A TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG”
Kính gửi: Hội đồng đấu thầu Trường ĐHXD Miền Trung.

1. Tên đơn vị( hoặc cá nhân):

2. Giấy chứng nhận kinh doanh số( hoặc CMND) :

3. Nơi cấp
ngày cấp:

4. Mã số thuế cơ quan (hoặc cá nhân):

5. Địa chỉ cơ quan ( hoặc nhà riêng) tại:

6. Điện thoại:
Fax:

7. Tài khoản số:
mở tại:

8. Người đại diện:
Chức vụ:

9. Giá đấu thầu (bằng số):
đồng/tháng

Bằng chữ:

Nay tôi đăng ký tham dự đấu thầu gói thầu: “Cung cấp dịch vụ giữ xe sinh viên tại khu A trường ĐHXD Miền Trung”. Tôi xin nghiêm chỉnh chấp hành các thủ tục đấu thầu của Hội đồng đấu thầu.

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật có liên quan./.
Phú Yên,ngày      tháng     năm 2020

 Đại diện theo pháp luật
PAGE
1